2020 年 11 月 11 日

各  位

     会 社 名      株 式 会 社       チ ノ ー

   代表者名 代表取締役社長執行役員  豊田三喜男

    （コード番号 6850 東証第１部）

   問合せ先 常務執行役員経営管理本部長  大森一正

 （TEL 03-3956-2115）

通期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は 2020年 5月 14日公表の「2020年 3月期 決算短信 〔日本基準〕 （連結）」及び 2020 年 8月

7日公表の「2021年 3月期 第１四半期決算短信 〔日本基準〕 （連結）」において未定としておりました、

2021 年 3月期の通期連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

 (1) 2021 年 3月期 通期連結業績予想（2020 年 4月 1 日～2021 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想(B) 20,200  880  950  990  116.88

増減額（B-A） －  －  －  －

増減率(%) －  －  －  －

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
20,582  1,026  1,683  1,218  143.78

 (2) 業績予想公表の理由

2021 年 3 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響から合理的に算

定することが困難であったことから未定としておりました。当社グループの事業は、主要顧客の設備投

資の先送りや規模を縮小する動きが続き、受注に大きな影響を受けておりますが、2021 年 3 月期第２

四半期連結累計期間の実績が確定したことと、現下の経済活動の再開に伴い今後は少しずつ受注の

回復が見込まれることから、現時点で入手可能な情報に基づき算定した業績予想を公表いたします。

２．配当予想について

(1) 配当予想の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想      －  －    －

今 回 修 正 予 想  40 円 00 銭 40 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 3 月 期 ）
0 円 00 銭 45 円 00 銭 45 円 00 銭

(2) 配当予想の理由

当社は、将来の企業成長に必要な内部留保を確保しつつ、長期にわたり安定した配当を継続して実

施していくことを基本方針としております。

2021 年 3 月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により連結業績予想を合

理的に算出することが困難であったことから未定としておりましたが、上記の連結業績予想及び配当の基

本方針を踏まえ、当期末の配当を 1株当たり 40 円とさせていただく予定であります。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報と合理的であると判断する一定の前提に基づき作成

したものであり、多分に不確定な要素を含んでいます。実際の業績は今後の様々な要因により予想

数値と異なる可能性があります。

以 上